
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit: 

Каjgana 

 

Media online-internet portal: 

www.kajgana.mk  

 

Botues i medias online-internet portal: 

Shoqëria për marketing dhe shërbime KAJGANA MEDIA SHPK Shkup 

 

Pronarë të botuesit të medias online-internet portalit: 

- Darko Lazarevski 40% 

- Sanja Janeku 20% 

- Мarjan Lazarevski 40% 

 

 

http://www.kajgana.mk/

